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
soit 4,70 % charge acquéreur
Secteur Notre Dame de la Cour, 
maison des années 70 sur terrain de 
1886 m2. Rdc : cuis A/E, séj sàm, une 
ch, sdb, wc; A l'étage: 2 ch, cabinet 
de toilettes. Ssol intégral : chaufferie, 
buand, atelier, autre pce. Gd terrain 
(zone constructible) Assainissement 
collectif. Réf 22017-991 

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PLOUHA� 230 110 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 110 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierre 120m2 
hab. Rdc: cuis, salon, sàm, une ch, 
sde, wc, arr cuis. A l'étage: 3 ch, sdb, 
wc. Pte maison contigüe: pce au rdc 
2 ch et un wc. Chauf central gaz ville. 
Jardin clos avec potager et dépend 
sur 1.177 m2. DPE vierge. Réf 22030-
MA02536

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

Guingamp 
et environs

BEGARD� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises, rdc: 
pce de vie av coin cuis et chem. A 
l'étage : 2 ch et bureau. En dessous 
pce av chem, sdb et wc. Pce avec gre-
nier. Au pignon gge av grenier et pce 
pour stockage du bois. Terrain arboré. 
L'ensemble sur une parcelle de 1201 
m2. DPE vierge. Réf 22102-826143

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE�42 700 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Maison comprenant pièce de vie avec 
cuisine de 25m2, salle d'eau et wc. A 
l'étage, 2 chambres. Jardin et garage 
(env. 10m2) Exposition Sud/Ouest. 
Réf 22069-1627 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE�125 700 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
AU COEUR DE BELLE EN TERRE, 
maison en pierres compr salon, sàm, 
cuis, extension, sde, wc et appentis. A 
l'étage: 3 ch, bureau, sdb, wc. Grenier 
aménageable. Jardin, cour avec PUITS. 
2 dépend et un gge. Devant la maison 
coté rue, 3 emplacements de pkg. Beaux 
volumes. DPE vierge. Réf 22069-1625

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

COADOUT
156 850 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous sol total compr au 
rdc: une entrée, un salon séj, une 
cuis aménagée, un bureau ou ch, un 
water closet, une sde avec douche 
à l'italienne. A l'étage: un palier des-
servant 4 ch, un water closet avec 
lavabo. Le tout sur un jardin arboré. 
Réf 0001069 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement
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GOMMENEC'H� 177 700 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Disponible fin Août 2021, locataire en 
place jusqu'à cette période. Proche 
de Lanvollon, maison bien construite. 
Rdc: séj sàm avec poêle à bois, une 
ch avec sde, wc, gge avec grenier; 
carport avec grenier. A l'étage: 3 ch, 
sde avec wc. Terrain autour, terrasse. 
Assainissement indiv. Réf 22017-1015 

Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

GRACES� 158 700 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en pierres compr 
une véranda dans laquelle on entre 
directement, kitch équipée et aména-
gée donnant sur le salon, une ch, sde 
et wc étage: comble aménagé d'une 
ch sdb avec wc sanibroyeur gge en 
bardage bois jardin clos à l'abri des 
regards DPE vierge. Réf 00495FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GUINGAMP� 174 240 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison entière-
ment rénovée, en plein centre ville 
compr sàm dans laquelle kitch, salon 
au 1er étage: 2 ch, un bureau, sdb, 
wc, et combles aménagée en une ch 
avec sde et wc local technique avec 
chaudière gaz jardin clos de murs à 
l'abri des regards Réf 00487FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GUINGAMP� 197 776 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 9 776 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE VILLE - Maison compr 
: dble séj, avec 2 chem, cuis A/E don-
nant sur véranda, wc. 1er étage: bureau 
ch, sdb avec wc. 2ème étage: ch, sde 
avec wc et 2 autres ch avec placards 
penderie. Jardin clos de murs à l'abri 
des regards, poss gge prix + 25 000  € 
+ frais de notaire et négo Réf 00497FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GUINGAMP� Loyer 270 €/mois 
CC dont charges 20 €
+ dépôt de garantie 250 € - Surface 12 m2

Proche UCO, ch meublée d'env 12m2 
en co-location au 1er étage d'une gde 
maison rénovée offrant tout le confort 
avec sde et wc partagés avec la ch du 
même palier. De plus, vous profiterez 
d'un bel commun avec sa cuis amé-
nagée et équipée, salon séj et sa cour 
ext. DPE vierge. Réf 0001066
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

LANNION� 233 772 € 
222 000 € +  honoraires de négociation : 11 772 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison d'habitation située à LANNION, 
actuellement distribuée pour l'inves-
tissement locatif, compr une cuisine 
commune aménagée ouverte sur 
séjour salon , sur trois niveaux compre-
nant chacun 2 chambres, jardin avec 
espace de parking. Immeuble facile-
ment transformable en maison d'habi-
tation. Réf 22086-1213 
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 313 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel immeuble en 
pierres sur 4 nivx. Rdc: sal av insert, 
séj, cuis A/E, 1 ch, chaufferie, sde avec 
wc. 1er étage: 2 ch dt 1 av sdb, buand. 
2e étage, appt: cuis, séj/salon, 2 ch, 
sde, wc. Autre appt au 4e niveau: séj/
salon, cuis, sdb avec wc, 1 ch. Jardin 
563m2. Réf B26-735099 
SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 

VOURRON - NOTAIRES
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANVOLLON� 173 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Bât professionnel située à l'entrée 
d'une zone compr une gde partie à 
usage de stockage douche douche, 
wc, évier; un appt de type 1 avec 
séj, coin cuis, ling, sde avec wc. 
Terrain autour entièrement clos. 
Assainissement collectif. extension 
possible aire d'exposition d'env 840 
m2 Réf 22017-1013
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

LOUANNEC� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON de plain-pied, cheminée, 2 
ch., grenier aménageable, terrain de 
1.422m2, petit bois, double garage, 
tt à l'égout, chauf. élect. Réf M1414 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON et 
BIGNON

07 67 07 74 94 ou 
02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

LOUARGAT� 201 520 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises à 
usage d'hab. Rdc: cuis ouverte sur 
salle/salon avec poêle, ch, sdd, wc. A 
l'étage: mezz, 2 ch, sdd avec wc. 2 
dépend en bois. Dépend attenante en 
pierres sous tuiles à usage de chauf-
ferie et de gge avec grenier. Appentis 
attenant. Vergers. Puits. Réf 906207

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

LA CHAPELLE NEUVE
� 95 400 € 
AU CALME et SANS VIS A VIS Un 
corps de ferme compr: maison à 
usage d'hab en pierres sous ardoises 
avec au rdc: cuis, séj, sdb et wc. A 
l'étage: 2 ch et débarras. Ancienne 
crèche en pierres. Hangar TERRAIN 
ATTENANT L'ensemble pour une 
contenance totale d'env 1ha 36a 
20ca. DPE vierge. Réf EXCLUSIVITE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

LA ROCHE JAUDY
83 700 € (honoraires charge vendeur)
LONGERE en pierre sous ardoises 
ayant : REZ DE CHAUSSEE : Une 
pièce, Cuisine, Salle d'eau. ETAGE 
: Grenier aménagés en 2 Chambres. 
Remise attenante. TERRAIN en 
friche non accessible. DPE vierge. 
Réf 22102-582801

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

LANGOAT� 202 200 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Une propriété sise audit lieu, compr: 
1) Maison en parpaing sous ardoises, 
parement pierre, ssol: gge, cave, 
chaufferie; rdc: séj salon avec chem, 
cuis A/E, ch, wc, sde; à l'étage: wc, 
sde, 3 ch, grenier. Terrasse devant. 
2) Jardin autour avec pt abri en tôles 
sous tôles. Réf 22102-903372 

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

LANNION� 200 620 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 5,59 % charge acquéreur
Appartement T3 duplex situé en 
plein centre ville de LANNION, avec 
garage fermé, séjour salon, cuisine 
ouverte aménagée, deux chambres, 
balcon, en très bon état. Réf 22086-
1220 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 142 725 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 725 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 4 pièces 
principales sur un terrain constructible 
de 2095 m2. Dans un cadre verdoyant 
et pourtant au centre ville. Pour un 
projet d'extension ou de construction. 
DPE vierge. Réf B10-773950
SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 

VOURRON - NOTAIRES
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

PAIMPOL� 176 088 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 8 088 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - ASCENSEUR/
GARAGE ET CAVE/EST-OUEST. 
Dans une résidence, appartement 
situé au1er étage comprenant : 
entrée, cuisine aménagée-équipée, 
séjour, 2 chambres sur cour, salle 
d'eau, wc. Réf 22023-2842 

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 219 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A PIED/JARDIN 
ET TERRASSE PRIVES/GARAGE/
PLACE DE PARKING/RESIDENCE 
SECURISEE. Ds résidence à 10 minutes 
à pied du centre ville, un appt de type T3, 
situé au rdc compr: entrée, cuis aména-
gée équip ouvert sur séj sal, 2 ch, sde, 
wc av lave mains. Réf 22023-2836 

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL
176 000 € (honoraires charge vendeur)
VENTE en IMMO INTERACTIF. Mer 
à pied/Vie de ppied possible/3 gges 
ds construction indépendante. Maison 
avec jardin : cuis, séj salon avec chem, 
4 ch, sde, sde, wc, véranda. 1ère offre 
possible: 176.000 €. offres suivantes: 
multiples de 3.000 €. Réception 
des offres  du 22/04/2021 11:00 au 
23/04/2021 11:00 Réf 22023-2843
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
MAISON D'hab compr UN GÎTE 
TERRAIN DE 3374 m2 VUE SUR LE 
LEDANO Maison d'hab compr au rdc: 
entrée, salon, cuis aménagée et équi-
pée, wc, dégagt, ch, sde, véranda, au 
1 er étage: dressing, 4 ch, couloir, wc. 
Le gîte: une pce, sde avec wc, ch. 
DPE exempté. Réf 22023-2822
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PEDERNEC� 298 000 € 
285 450 € +  honoraires de négociation : 12 550 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Dans envirt privilégié. Pavillon, rdc : séj 
cuis, une ch avec sde wc, autre wc, 
espace de jeux, buand, sde wc. A l'étage: 
3 ch et sdb wc, autre ch ayant accès par 
l'espace jeux. Véranda. Terrasse, dble 
gge indépendant, pte piscine hors sol. 
Jardin. Parcelle de terre. Le tout sur 
8500 m2. Réf B25-903274 
SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 

VOURRON - NOTAIRES
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr
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PENVENAN� 241 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
BUGUELES - A env 800m de la plage 
de Gouermel, aperçu mer pour cette 
maison très lumineuse. Rdc: cuis, 
séj, ch, sde, toilettes. Etage: 2 ch et 
2 greniers attenants à chaque ch. 
Ssol complet: gge, cave, buand et 
pce. Dépend. Jardin clos et arboré de 
678m2. Rafraîchissements intérieurs 
à prévoir. Réf 108/1020 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

PERROS GUIREC� 345 660 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Côte de Granit Rose, 
Appartement récent en duplex compre-
nant en rez-de-chaussée, un salon/
séjour avec coin cuisine équipée, une 
chambre, une pièce rangement, une 
salle d'eau avec wc. A l'étage, mez-
zanine, une chambre, dressing, salle 
d'eau, terrasse. Garage. Copropriété 
de 61 lots. DPE exempté. Réf 89

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
A proximité des écoles et de la mer, 
propriété. Maison d'habitation, rdc: 
wc, cuis, salle de séj avec chem 
et insert, 2 ch. Etage mans: 2 ch, 
bureau, sdb. Jardin et cour. Dans 
la cour: gge dble et débarras. A  la 
suite: débarras en plaques de fibro 
sous tôles. Terrain clos et arboré 
Réf 22102-899126 

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 269 610 € 
258 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 2 PAS DU CENTRE, maison entiè-
rement rénovée. 1er niveau: cuis A/E, 
salon sàm, sdb, ch. 2nd niveau: 3 ch, 
bureau, sde. Le rdj procure une poss 
de vie indépendante grâce à sa ch, 
sa cuis et sa sde. Buand, gge. Jardin 
clos, arboré avec belle terrasse. 
AUCUN TRAVAUX A PREVOIR !!! 
Réf 22095-MA01311 

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

PLOEZAL� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison lumineuse, au calme, rdc: 
cuis aménagée équipée ouverte sur 
le séj avec poêle, ch avec sde pri-
vative, wc. A l'étage: 3 ch, dressing, 
sdb, wc, grenier au-dessus du gge. 
Dble gge. Hangar de 60 m2, terrasse, 
dépend pouvant être aménagé en 
studio, jardin de plus de 1700 m2. 
Réf 22079-665 
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUBEZRE� 262 780 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 780 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
séjour salon avec cheminée, cuisine 
aménagée, quatre chambres, le tout 
sur sous-sol, terrain de plus de 800 
m2. Réf 22086-1221

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

PLOUGUIEL� 209 240 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
MER A PIED/COUR AU SUD/
POSSIBILITE DE DIVISER EN 2 
LOGEMENTS. Une maison d'hab 
à rénover, mitoyenne d'un côté, sur 
un terrain de 3965 m2 compr au rdc: 
entrée, cuis équipée, séj salon avec 
chem, wc, sde, à l'étage: palier, une pte 
pce, 3 ch, dépend. Assainissement à 
refaire. DPE exempté. Réf 22023-2833
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PLOUARET� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A moins de 15 km de la mer et 3 km 
de la gare (TGV Paris Brest). Au centre 
d'un terrain de plus de 3 ha, propriété 
en pierres apparentes (salon semi 
ouvert sur cuis et sàm avec qde chem, 
5 ch, sde, wc) avec 4 dépend en pierres 
pour une surface totale d'env 300 m2 et 
d'un hangar. Réf 22095PROP109

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 219 810 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
BODIC - Bord de Mer Maison proche 
mer, 100m2 hab, rdc: séj (cond chem), 
cuis, 2 ch. A L'étage: 2 belles ch, gd cab 
toil avec wc Combles isolées, chauf 
élect caloporteur, menuiserie dv origine 
en bois avec volet PVC, Jardin clos 
(sauf portail), électricité à revoir Terrain: 
422 m2 Réf 22030-MA02528 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

PLOUMILLIAU� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne. Ancienne ferme à 
rénover Composée: d'une maison 
d'habitation. De dépendances. 
Hangar. Fontaine. Le tout sur une 
parcelle de 7100 m2. DPE exempté. 
Réf B19-883978
SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 

VOURRON - NOTAIRES
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

PLOUNEVEZ MOEDEC� 80 460 € 
76 000 € +  honoraires de négociation : 4 460 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
MAISON int entièrement rénové avec 
pt jardin: véranda, cuis, salon, sdb et 
wc. A l'étage, 2 ch. Ptes dépend non 
communicantes à usage d'abri et de 
buand. Le tt d'une contenance de 
250 m2. A noter: électricité, plomberie 
revue et tout à l’égout. Coin calme 
côté campagne proche des commo-
dités. Réf 22069-1204 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PLOURIVO� 224 780 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
MAISON EN PIERRE. Au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine aménagé-équipé 
ouverte sur séjour-salon avec chemi-
née, remise av wc. Au 1 er étage: palier, 
2 ch, salle d'eau. Au 2e étage: mezza-
nine, chambre. Dépendances en pierre 
Prise de possession de la maison fin 
juin 2021. Réf 22023-2791 

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLUFUR� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre de la commune et 
à 8.5 km des plages, maison comp 
au rdc: cuis équipée, salon sàm don-
nant sur véranda, ch, wc, sdb,cellier. 
Comble aménagé: 2 ch, dressing. Ssol: 
bureau, wc, ch. Chaufferie/buand, gge. 
L'ensemble situé sur un terrain clos de 
826 m2. Réf 22151MAIS109

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 31 37
v.guimberteau@notaires.fr

POMMERIT JAUDY�316 550 € 
302 500 € +  honoraires de négociation : 14 050 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Au calme, sans vis à 
vis, maison rénovée implantée sur 
7030 m2 de terrain arboré et pay-
sagé. Rdc: séj avec chem insert et 
cuis A/E, sde/toilettes, ch, véranda. 
Etage: sdb avec toilettes, 3 ch. dble 
gge ( 80m2) avec grenier au-dessus. 
Pte dépend. Puits. Electricité aux 
normes. Réf 108/1019 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

http://www.ligue-cancer.net/cd22
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PONTRIEUX� 126 970 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 970 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Immeuble composé d'un local com-
mercial de 39 m2 au rdc et de trois 
studios d'environ 25 m2 chacun com-
prenant une pièce d'environ 21 m2, 
une salle de bains et un w.c. DPE 
vierge. Réf 22079-669

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

QUEMPER GUEZENNEC
� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Gde maison en gde partie rénovée. 
Loft avec séj, cuis, ch, sde, wc. Maison: 
ancienne salle de restaurant, 5 ch dont 
2 avec sde et wc, sde avec wc, cellier, 
une pce. Appt : pce de vie avec cuis et 
chem ouverte, ch, sde avec wc. Le tout 
sur terrain d'env 1800 m2, dépend de 
70 m2. DPE vierge. Réf 22079-668

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

SQUIFFIEC� 177 550 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison idéalement située proche écoles 
et commerces, rdc: cuis A/E ouverte 
sur salon séj avec chem insert, buand, 
wc, ch parentale avec sde privative. A 
l'étage: mezz, 2 ch, bureau, sdb avec 
wc. Gge, une pce chaufferie et accès à 
un grenier. Le tt sur jardin arboré d'env 
2000m2. Réf 0001056 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

ST ADRIEN� 304 160 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 160 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison en parpaings sous toiture en 
zinc à usage d'hab. Rdc: entrée avec 
placard, cuis aménagée et équipée 
donnant sur salon/séj, arr cuis, ch, 
débarras, wc, dble gge avec portail 
motorisé A l'étage: palier desservant 
3 ch avec placards, sdb, wc. Dépend 
à usage de gge et atelier. Réf 860136 

Me J-P. GLERON - 02 96 44 49 41
negociation.22064@notaires.fr

ST AGATHON
187 900 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps de ferme rénové compr 
au rdc: une entrée, une gde pce de 
vie ouverte sur cuis d'env 60m2, une 
sde avec water closet, une arr cuis. 
A l'étage: une mezz, 3 ch, une sdb, 
un water closet. gd gge avec grenier 
au-dessus, un carport et une dépend 
en pierres. Jardin. Réf 0001060 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant en rez-de-
chaussée, entrée salon/séjour avec 
cheminée, cuisine équipée, salle 
de bains, wc, une chambre, garage 
avec pièce buanderie. A l'étage, deux 
chambres, un bureau, salle d'eau , 
wc. Terrain autour. Réf 86 

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80  

ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

TREBEURDEN� 762 460 € 
730 000 € +  honoraires de négociation : 32 460 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Côte de Granit Rose, Vue sur mer, 
Maison rénovée récemment d'env 
134m2, grande pièce de vie avec 
accès terrasse, bureau ou chambre 
en RDC, salle d'eau et 3 chambres 
à l'étage avec accès terrasse, SdB et 
SdE, sous-sol avec diverses pièces, 
terrain 953m2. Parfait état. Réf 91

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

TRELEVERN� 404 040 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Au calme, longère en pierres et son 
extension, 167m2 hab., compr 2 loge-
ments indépendants, sur terrain de 
1508m2. 1ère maison: séj cuis équi-
pée, ch avec sde privée, wc, buand. 
Etage: 2 ch, sde, wc. 2ème maison: 
cuis séj, sde, wc, chaufferie, ch, ling. 
Pce et cave. Réf m2387 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

TREMEVEN� 267 750 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 12 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, façade sud, magnifique 
maison trad rénovée. Rdc: cuis A/E 
ouverte sur salon avec poêle à bois, 
cellier, gge; séj sàm, sdb avec wc. 
A l'étage: 3 ch, sde, wc. Face à la 
maison, atelier, terrasse. Attenant à 
la maison remise avec espace chauf-
ferie. Jardin paysagé. Réf 22017-1016 

Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

TREZENY� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne dans cadre bucolique, 
maison idéale comme pied à terre, 
terrain de 960m2. Rdc: cuis, ch, sde à 
l'étage: 2 ch, bureau, débarras gd gge 
attenant chauf fioul, chaudière de 2000 
toiture de 2005 fenêtres PVC de 2014 
électricité de 1975 assainissement 
indiv à refaire. DPE vierge. Réf m2386

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 77 JOURS
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Sud Côtes 
d’Armor

CALLAC� 38 000 € 
CAMPAGNE - Maison à usage d'ha-
bitation comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine, une chambre, salle de 
bains et WC. A l'étage: un bureau, 
une chambre et un cabinet de toilette. 
Jardin. L'ensemble pour une conte-
nance totale d'environ 553 m2. DPE 
vierge.

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

LE MOUSTOIR� 23 400 € 
20 400 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 14,71 % charge acquéreur
Parcelles agricoles de nature et qua-
lités différentes comprenant : Trois 
parcelles de 31a 98ca, 08a 41ca et 
01ha 29a 06ca, contiguës, actuelle-
ment à usage de pâture et une autre 
parcelle de 64a 20ca en nature de 
futaie (peupliers). A vendre en un 
LOT UNIQUE Réf 22075-TA01363

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

LES MOULINS� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison en pierre 
de 158m2 hab, entièrement rénovée, 
commerces et écoles à pied. Beaux 
volumes et gde luminosité. Rdc : 
bureau, pce à vivre, cuis A/E, toilettes, 
buand. 1er étage: 4 ch dont 3 avec 
dressing, sde, sdb, toilettes. Grenier. 
Cave. AUCUN TRAVAUX A PRÉVOIR. 
Jardin de 247m2. Réf 22110-1580 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LOCARN� 307 400 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 17 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Longère rénovée, très spacieuse, 
véranda et patio : pce de vie avec 
poêle à bois et cuis A/E, salon avec 
poêles à bois, wc, chaufferie. Etage 
: 3 ch avec sdb ou sde wc, bureau. 
2nde hab rénovée : pce de vie avec 
cuis A/E. Etage : ch avec sde. Gge. 
Terrain, surf totale : 5075 m2. DPE 
vierge. Réf 22075-MA01359

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

Pays de Dinan 
et Lamballe

BROONS� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison en pierre 
sous ardoises, sur cave, compre-
nant:- au RDC : pièce de vie avec 
cuisine aménagée, wc- au 1er étage : 
chambre avec dressing, sdd et wc- au 
2ème étage : chambre, bureau, sdb 
et wc. Cave avec buanderie. Cour et 
jardin Réf 044/2200 

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

CAULNES� 37 520 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
En campagne, une parcelle amé-
nagée et arborée avec deux étangs 
alimentés par un ruisseau Réf 22044-
903399

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

DINAN� 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison neuve sans aucun travaux à 
prévoir et accessible PMR, rdc: pce de 
vie avec cuis A/E ouverte sur le salon 
séj, ch et sde privative, wc. Etage: 3 ch, 
sdb avec wc. Gge attenant à la maison. 
Le tout sur un terrain clos de 377 m2 
avec une terrasse exposée Sud Ouest. 
DPE vierge. Réf 040M1266

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

EREAC� 73 000 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,35 % charge acquéreur
Maison campagne comp. entrée, 
séjour-salon avec cheminée et poêle, 
cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle de bains, wc, gre-
nier, terrasse, garage. DPE vierge. 
Réf 133/1250

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

LOUDEAC� 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE - RARE ! Appt de 75m2 situé 
au 1er étage avec asc dans une rési-
dence sécurisée, très lumineux : cuis 
A/E ouverte sur pce de vie donnant 
sur balcon (vue dégagée), 2 ch dont 
1 avec balcon, sde avec une espace 
buand, toilettes. Cave. pkg réservé 
à la résidence. PRESTATIONS 
SOIGNEES Réf 22110-1630 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

ST GILLES PLIGEAUX�60 420 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab pierres sous ardoises, 
rdc : salon avec poêle à bois, salle de 
douche/wc, cuis aménagée. Etage 
sous pente sur plancher/sol lino: 
2 pces en enfilade à usage de ch. 
Chauf bois, assainissements indiv, 
ouverture dble vitrage. Appentis, ter-
rain/jardin. Surface totale: 2. 667m2 
Réf 22075-MA01197 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

ST NICOLAS DU PELEM� 92 220 € 
87 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierres sous 
ardoises, mitoyenne, rdc: pende-
rie, séj avec cuis A/E, wc, sdb avec 
douche. 1er étage: 2 ch, sde avec wc. 
2ème étage: grenier. Local attenant 
au bien, de maçonnerie sous fibro-
ciment. Jardin clos. Assainissement 
collectif. Ouvertures dble vitrage bois. 
DPE vierge. Réf 22075-MA01374

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

ST THELO� 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
10 km DE LOUDEAC, maison de bourg 
en parfait état, dans cité de caractère. 
Rdc: cuis équipée avec coin repas,  séj 
salon chem, sdb, toilette, laverie. Etage: 
3 ch, sde avec wc. Terrain de 300 m2, 
bûcher. Jardin. Maison vendue avec une 
partie des meubles. La commune est 
équipée de la fibre. Télétravail possible. 
Réf 22110-1554 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

TREMOREL� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - GROS COUP 
DE COEUR pour cette maison 
LUMINEUSE de centre bourg. Pce de 
vie avec coin cuis aménagée&équipée, 
ilot central, ch avec sdb privative à finir, 
wc. Etage: 3 ch avec chacune leur 
dressing, sdb (douche, dble vasques, 
baignoire). Gge, terrasse, jardin amé-
nagé. Réf 133/1392 
Me K. PATARD - 02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

http://www.contact22@mygitesbreizh.com
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ERQUY� 279 400 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Charmante pte maison de 1952, 
rénovée et très propre, située à 5 
min des plages. Rdc: séj salon, cuis 
NEUVE A/E ouverte, une ch, sde, et 
wc. Etage: 3 ch, toutes sur parquet 
d'origine en très BE, sdb avec wc. 
Gge attenant. Jardin constructible, 
le tt pour 1131m2. Réf 025/2377 

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

ERQUY� 467 100 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Située à 700m du bourg et à 1,5 kms 
des premières plages, maison de 
2011 d'env 145 m2 hab : séj salon, 
cuis, sde, 2 wc, 4 ch avec dressing, 
arr cuis buand, débarras, sdb. Jardin, 
cour. Bât à usage professionnel : 
pce, sde, wc, coin cuis, bureau, gge. 
Aménagement possible du local com-
mercial en hab. Réf 025/2292 

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

LANRELAS� 157 110 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Immeuble mixte: 
local commercial (épicerie) loué 
moyennant un loyer de 450  €. 1er 
étage: appt en duplex (libre, affiché 
à la location à 550  €): 1 pce de vie 
avec coin cuis, 3 ch, sdb, wc. 2ème 
étage: mezz, 2 ch, bureau, wc. Place 
de parking. Terrasse et jardin DPE 
vierge. Réf 22044-852045

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises 
dans hameau des bords de RANCE. 
Rdc: cuis, arr cuis, sàm, une ch, sde. 
1er étage: 4 ch, wc, sdb, pce avec 
lavabo. Grenier aménageable. Pte 
cour et jardinet, 2 celliers. Jardin de 
l'autre côté de la rue avec arbres frui-
tiers. Gge. DPE vierge. Réf 192

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison individuelle à prox com-
modités et écoles: gd salon séjour 
lumineux poêle à bois, cuis AE, wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb, wc. Dble garage 
avec sd'eau, bureau. L'ensemble sur 
parcelle 835m2 avec jardin sans vis-à-
vis clos et arboré, terrasse couverte, 
piscine semi enterrée, abri de jardin. 
Réf 040M1228 

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

LANRELAS� 42 900 € 
39 900 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,52 % charge acquéreur
Terrain constructible viabilisé. Beau 
point de vue ! Proche du centre sur-
face 1 372 m2. Réf 133/1406

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

LE HINGLE� 39 800 € 
37 600 € +  honoraires de négociation : 2 200 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Proche axe Dinan-St Brieuc, hors 
lotissement terrain à bâtir d'envi-
ron 657 m2. Non Viabilisé, réseaux 
à proximité (eau, électricité, tout à 
l'égout). Proche de l'école et des 
services. Orientation SUD. Libre de 
constructeur. Réf 038/13

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

MERDRIGNAC� 113 660 € 
107 660 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Terrain constructible de 3 642 
m2 Terrain PAS DE LIMITE DE 
CONSTRUCTION. Réf 133/1396

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

PLUMAUGAT� 17 520 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 16,80 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé hors lotis-
sement, libre de constructeur, Surface 
505m2 arboré Réf 22044-903320

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

ST MEEN LE GRAND� 71 927 € 
68 500 € +  honoraires de négociation : 3 427 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 1287m2 à viabiliser 
sauf tout à l'égout existant - libre 
constructeur - hors lotissement. Réf 0

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

ST ALBAN� 166 100 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en pierres, 
rdc: véranda, séj avec chem, salon, 
cuis, sde, wc, cellier. Etage: 3 ch et 
accessible par escalier 1/2 niveau 1 ch 
avec chem. Appentis, gge, puits, terrain 
autour la maison, jardin avec arbres 
fruitiers, cabanon et un champ de 1 ha 
et 80 ca. DPE vierge. Réf 025/2373

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

ST HELEN� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2008 construite en parpaings 
et couverte en ardoises, rdc: salon sàm 
avec poêle à bois, cuis aménagée et 
équipée, bureau, salle d'eau, wc. Gge. 
Cabanon en tôles à la suite avec coin 
atelier. 1er étage: sdb, 3 ch. Jardin. 
Terrain constructible avec verger. 
Extension possible. Réf 191 

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

ST LORMEL� 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située à moins d'1 km des commodi-
tés, maison offre de multiples avan-
tages. Rdc: cuis ouverte sur salon séj, 2 
ch, bureau, sde, wc. L'étage peut faire 
partie intégrante de la maison ou être 
loué: : pce de vie avec cuis et salon, 2 
ch, bureau, sdb et wc. Le tout sur gd 
jardin de 2519 m2. Réf 040M1269 

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

TREDIAS� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
En lotissement, maisons jumelles en 
parpaings sous ardoises, comprenant 
:- au RDC : pièce de vie avec coin cui-
sine, placard et wc- à l'étage : palier, 
2 chambres, sdb. Garage attenant. 
Terrasse. Jardin clos. Baux en cours 
moyennant un loyer mensuel 480 € 
par maison Réf 22044-904840 

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

TREDIAS� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
En lotissement, maisons jumelles en 
parpaings sous ardoises, comprenant 
:- au RDC : pièce de vie avec coin cui-
sine, placard et wc- à l'étage : palier, 
2 chambres, sdb. Garage attenant. 
Terrasse. Jardin clos. Baux en cours 
moyennant un loyer mensuel 480 € 
par maison Réf 044/2785

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LA VILLE ES NONAIS� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison construite en pierres couverte 
en ardoises à rénover située au Port 
St Jean en face de la Rance entre LA 
VILLE EST NONAIS et PLOUER SUR 
RANCE. Rdc: salon, cuis, sdb, wc. 1er 
étage : 2 ch avec chem. Grenier de 43 
m2. Dépend de 47 m2 attenante. Pt cel-
lier à la suite. DPE vierge. Réf 178

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Maison plein centre comp cuisine, 
séjour, s.d'eau, wc, chambre, débar-
ras - Etage : 3 chambres, autre 
pièce avec wc, grenier au dessus. 
Réf 1217/M00935 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

TREVERIEN� 229 480 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, face au canal, 
maison offrant au rdc: cuis amé-
nagée ouverte sur pce de vie avec 
poêle à granules (chauf au sol en 
plus), bureau, toilettes. 1er étage: 2 
ch, sdb, toilettes. Terrasse, pkg. En 
face, maison à rénover sur un étage, 
avec gge et pt jardin. DPE en cours. 
Réf 22046-51
Me R. PANSART - 02 96 27 40 21

cm.gandon.22046@notaires.fr

GAEL� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéal invest. Ens. imm. de 3 appt type 
2. Rdc: appart: pce de vie av cuis am, 
ch, sdd et wc. Etage: véranda sur appt 
av séj, ch, cuis. am, sdb, wc. Etage 2: 
appart.: entrée/séj, cuis, ch wc, sdb, gre-
nier amén. poss appart 3 pièces. 3 gar, 
poss 4e, s. de fêtes 120m2, wc, réserve, 
hangars. Bât. poss. entreprise+bureaux. 
Puits artésien, réserve d'eau, sur 
4663m2. DPE vierge. Réf 1150/M00858
Me K. PATARD - 02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

MAURON� 72 000 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,46 % charge acquéreur
Maison au coeur d'un charmant vil-
lage comprenant un grand séjour 
cheminée avec poêle, une cuisine, 
3 chambres, salle de bains, wc, ter-
rasse étage, garage et jardin non 
attenant. Réf 133/452 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

ILLE-ET-VILAINE

ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE MORBIHAN

TERRAINS À BÂTIR
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